Overzicht van alle grotten, beschreven in de Pierk en het Speleo

Nederland blad sedert 1980,

ALGERIJE S.N. PIERK S.N.
Oraf AIn 2783 Grotte du Cimetieére
Aven du Yebdar 2/83 Gouffre de Pourpevelle 1/80
Grotte de Mersa-Agla 2/83 Grotte de Bournillon 4,5/80
Trou qui Souffle 4,5/80
BELGIE 3/84
Grotte de Durbuy 02 Grotte Favot 4,5/80
Grot onder de Renard 02 3/34
Grotte St. Anne 02/04 Le Crau 4,5/80
Trou Manto et Grotte St. Etienne 02/11 Grotte de Merveilleuse 4, 15/80
Trou Weron 02 Grotte de Gournier 4 5/80
Chantoir du Beronri 03/05 1/83
Trou Bernard number I + II 03/09 3/84
Grotte de Bohon 03 Abime Nouveau Reseau 4,5/80
Lucienne 03/04 Reseau de la Cométe 4 5/80
05/11 Goule de Foussoubie 2/82
Trou d'Haquin 05/09 1/83
La Vilaine Source 05/15 Lesine du Champ Guillobot 3/82
Grotte de la Dieupart 06 Riv. soutt. de la Chatelaine 3/82
Trou de Hibou 06 Riv soutt. de la Chauveroche 4/82
Abime de Beaumont 07 Aven-Grotte de la Forestiére 1/83
Grotte de la Perseverance o7 Baume de Ronze 1/83
Abime de la Chawresse-Veronica 1/85 08/14 Goule de Tannerie 1/83
Abime de la Nansnioule 08 Gouffre de la Combe Fer 1/83
Grotte Vampire 08 Gouffre Berger 1/83
Grotte Nou Moulin 03 2/83
Trou Winant 10 L'Event de Peyrejal 2/84
Grotte du Monceau 10/11 Scialet Vincents 3/84
Trou Ozer 11/15 Teufelsloch
Trou des Creves 11 Grotte de Bousic
Grotte Steinlein 1 Grotte inferieure de Bury
Trou des Furets 11 Gouffre de 1'Avenir
Grotte du Try de la Couronne 12 Grotte de Grande Viaille
Grotte de la Belle Roche 12 Grotte bij Audun le Tiche
Chantoir de Fosse aux Renards 14 Grotte Sarrazine
Puits aux Lampes 2/80 15 Puits de la Belle Louise
Grotte Nys 15 Gouffre de Grand Siblot
Gouffre de la Baume des Crétes
CANADA Gouffre de Vaux
Rats Nest 03 Reseau de la Vallee Dorma
Gargantua 03 Reseau de Dent de Crolles
Cleft Cave 03 Gouffre de Gros Gadeau
Arch Cave 09 Caborne de Menouille
Glory Hole 09 Grotte de la Grusse
Grotte de la Borne aux Cassots
DUITSLANDg—meSt} Gouffre de la Baume
uttersteinhohle 4/81 Gouffre de la Legarde
. 1/85 Source de Pontet
Attahohle 1/85 Gouffre du Pre Ronde
Balverhohle 1/85 Reseau soutt. de la Cerre-les-Noroy
Dechenhohle 1/85 Gouffre de Montaigu
Friedrichshchle 1/85 Gouffre des Biefs Boussets
Heinrichshohle 1/85 Grotte Baudin
Heilenbeckerhohle 1/85 Reseau de Verneau
Kluterthohle 1/85 Aven du Marteau
Knittelhahle 1/85 Aven de la Grand Combe
Kreuzhohle 1/85 Aven Grotte Nouvelle
Reckenhohle 1/85 Aven du Sarcophage
Rosenbeckerhohle 1/85 Abime de Maramoye
Elsach- Brollerhohle 01 Aven de la Solitude
Falkersteinerhohle 01/08 Ragage des Fenouille
Rossgallschacht n Aven de la Ripelle
Gustav Jacob Hohle o Aven Cyclopibus
Kirsch-Hollenloch o1 Regan des Neoules
Todsburgerschacht J3 Grotte des Rampins
Todsburgerhohle 05
Mordloch 08 GRIEKENLAND
elidoni 4/81
FRANKRIJK 4/83
Crotte de la Beva 3/80 Ideon Antron 4/82
Rupts du Puits 3/80 1/83
4,5/80 07 Dikteon Antron 4/83
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Aghia paraskevi

Sendoni

Gerani

Koutouki

Glyfada

Grot van de meren

Drogorati

Melissani

Fytidy

De Gezonken Gaten

Perama

A?hios Georgios

Alistrati

Grot van de ondergrondse
rivier Maara

Cycloop Poliphemus

Kokkines Petres

Ida grot (KRETA)

Nymfoliptos

GROOT-BRITTANNIE

Swildon's Hole

Withyhill Cave

St. Cuthbert's Swallet

G.B. Cave

Wookey Hole i

Ogof Graig-a-Ffynno

Ogof Rhaeadr Ddu

Ogof Daren Cilau

Calfshole

Out Sleets Beck Pot

Ease Gill/Link Pot

Simpson - Kingsdale
Master Cave

Birks Fell

Magnetometer

White Scar Cave

Yorkshire Pot

Cleff Cave

Cox's Cave

Longwood Swallet

Rhino Rift

Giants Hole

Gauntries Hole

Oxlow Cavern

Peak Cavern

Gaping Hill

Washfold Pot

ITALIE
TSARDINIE)
Luiga Domini
Sun Bentu
Wortelgrot
Tiscaligrot
Bue Marino
Hflies Artes

4/83
4/83
4/83
4/83
4/83
4/83
1/84

1/84

1/84
1/84
1/84
1/84
1/84

1/84
1/84
1/84

3/83
3/83
3/83
3/83
3/83
4/85
4/85
4/85

15
15
15
15
15
15

LUXEMBURG
rotte de Moestroff
Grotte St. Barbe

MEXICO

Veshtucoc 2/85
El Chorreadero 2/85
Soltano del Golondrinas

Boruhuix

Grutas de San Christobal

Sumidero del Tenejapa

El Suspero

Cueva del Tunnel

Shithole

El Zapotal

Nacimiento del Rioc Salado

Bone Cave

00STENRIJK

Prax Eishghle 2/80
Die Windlocher 1/80
Lamprechtsofen 1/80
Mammuthohle 4/82
Eisriesenhohle

Hirlatzhohle
Salzburgerschacht
Brunneckerhohle
Tantalhohle

Die Entrische Kirche

SPANJE,

(Canarische Eilanden, Mallorca)
Cueva de los Verdes
Cueva del Hilo
Cueva de San Marcos
Cueva del Vienta
Cueva del Drach
Cueva del Hams
Cueva de Arta
(Spanje)

Cueva de Coventosa
Cueva Fresca

YSLAND
Riviére Chaude

ZWITSERLAND
HolToch 2/81

Nidlenloch
Taubenloch

01/06
06 -

a7
a7
13
13/07
07/13

a7
g7
a7
a7
o7
av

04

01

01

o1

a7
03
09/14
14

05
o8
08
08
09
09
as

12
12

14

2/85
11/14
11

De meeste van de bovenstaande publi-

caties zijn nog voorradig.

Indien dit

niet het geval is kan er eventueel een
copie worden gemaakt. Voor bestellingen
melden bij de redactie.
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INHOUDSOPGAVE 1€ en2€ jaargang Pierk

70 jaar Dachstein - HShlenforschung
De strafpijpen van de Sibbergroeve
Een dag 'grotten' in Luxemburg

Bezoek aan ene grot

Hohlen in Sud-Deutschland
Tochtenoverzicht sept.'80 -31 jan.'81
Speleo Limburg op Kreta

Weekend Luxemburg

Meetresultaten van grotten rond Bohon
Karst in Limburg

Lezing Biospeleologie

Grotte St.Anne of Grotte de Tilff
Trou Manto en Grotte Saint Etienne
Trou Weron of Grotte du Fosse de la Rdle
Tochtenoverzicht febr,'81 =31 juni '81
Jaarverslag

Jahrestagung '81 des Verbandes der
Deutschen Hohlen-und Karstforscher

Canada 1981
Chantoir du Beron Ry
Experimenten in de Trou Bernard

De onderaardse kalksteengroeven van
Savonniéres en Pertois’

Grotte de Bohon

Teufelsloch in de Franse Jura
Resurgence Lucienne

Tochtenoverzicht juli '81 - 30 nov.'81
Hoe Speleo Limburg ontstond, 1972
Door de ogen van een leek

Ondergronds Limburg; gezien'door de ogen van

een speleoloog en postzegelverzamelaar
De Lamprechtsofen tot 550 meter hoogte

Hoe Speleo Schimmert onderuit ging
(of: de gevaren van de 8peleologie)
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- Grotten en milieu - L 13
- Karst in Limburg (2) L 14 - 17
- Z2ij roepen om barmhartigheid L 20 - 21
-~ Project Bohon - Hydroclogie L 22
- De geschiedeniS<en'ontwikkeling van het

grot-duiken (Wookey Hole, Somerset) I L, 23 - 25°
- Hydrologisch onderzoek in Zuid-Limburg L 26
- Tochtenoverzicht 1 dec.'81 - 31 maart '82 L 27 - 29
- Weekend Zuid Duitsland / Laichingen 5 33 - 34
- Todsburger Hohle 5 34 - 37
- Grotten op de Canarische eilanden I 5 38 - 39
- Het gezicht van Speleo Limburg deel 2 5 Lo
-~ Chantoir du Béron Ry deel 2 5 42 - 43
- De geschiedenis en ontwikkeling van het

grot-duiken (Wookey Hole, Somerset) II 5 44 - 49
- Te voet naar de Trou Haquin 5 50
- Engeland 1982 5 51 - 57

- - Resurgence Lucienne 200 meter langer _ 5 58 - 60

- Kleinberggroeve Noord ] 5 61 - 62
- Tochtenoverzicht 1 april '82 - 1 juli '82 5 63 - 65
- Tips voor beginners 6 74 - 77
- Het gezicht van Speleo Limburg deel 3 6 78
- De geschiedenis en ontwikkeling van het

grot-duiken (Wookey Hole, Somerset) III 6 79 - 84
- Grotte de Bouzic _ 6 85 - 86
- Aywaille, twee grotten 6 87 - 90
- Luxemburg 6 91 - 98
- De Hotsboomgroeve 6 99 - 100
-~ Lay-out IJsland expeditie 1984 6 101
- Nieuws uit Mexico 6 102
- Internationale techniek stage 6 103 - 106
- Tochtenoverzicht 1 aug.'82 - 28 nov.'82 6 107 - 109
- Ledenli jst 6 110 - 112
- Nieuw in de bibliotheek 6 112 - 113
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INHOUDSOPGAVE 5e JAARGANG PIERK 1985

Pe jearvergadering van Speleo Nederland
De Var expeditie van het V.V.S,
Speleclogie in Australie

Malta

Mexico '84/'85 deel T

Mexico '84/'85 deel IT

(Nog) meer elektronika voor (ook)
spelenlogen

20 Maar een VIA&L.e.

De waterput van fort Sint Pieter
Lecdenlijst Speleo Limburg

Chantoir de la Fosse aux Renards

De Riviere Chaude, Kverkfjcll, TJsland
Waarschuwing, diefstal in de Jura

Het systeem van de Dent de Crolles

Dent de Crolles 24 mei - 1 juni 1985

De Entrische Kirche

De Union Internationale de Speleologie
Qostenrijk, een tocht om niet te vergeten
Gouffre du Gros-Gadeau

Das Nidlenloch

De Chawresse-Veronika route in praktijk
Nieuw in de bibliotheek

Redaktioneel

Jaarverslag Speleo Limburg 1985
Veiligheid

Marche les Dames 1985

Puits aux Lampes

Grotte Nys

Grotten in la Franche-Comté deel 3
souffre de la Raume

Gangen gnder fort Sint Pieler
Sardinie 1985

Nieuw in de bibliotheek
Ledenlijst Speleo Limburg
Inventaris afdelingsmateriaal
Inhoudsopgave He jaargang Plerk
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INHOUDSOPGAVE PIERK 7 T/M.13

Journees Speleo 8%, Bar le Duc 19+20 Mars
Weekend topografie

Jaarverslag Speleo Limburg 1982
Is speleologie gevaarlijk ?
Abime de Beaumont

Grotte de la Perseverance
Oostenrijk, even een weekendje
Mengcorrosie

Speleo Limburg in Mexico
Grottenmonster ontmaskerd

nieuw in de bibliotheek

Paasweekend in, de omgeving van Bar le Duc
Falkensteinerhohle tot aan eindsiphons

Abime de la Chawresse

The West Kingsdale System

Abime de la Nansnioule

Grotte Vampire

Histoplasmosis, ¢en grottenziekte, Mexico '83
Grotten op de Canarische Eilanden

Nieuw in de bibliotheek

Jaarverslag 1983
Materisalnieuws

Het wassen van koorden

Greotten op Mallorca

Weekend Furfooz

Een grot tij Audun le Tiche
Canada 8z

Het voordeel van leburg

Trou Berrard

Een rattie ervaring in Oostenri jk
Grotten in la Franche Comté
Nogmaals, de simpele acculader
IJsland 1983

Nieuw in de bibliotheek

EHEC -

Verslag van de jaarvergadering in Limburg.
Engeland 1984 L
Weekend in Savonnierres en Perthois
Murten uit de grot Nymfo]lptou

Trou Winant

De kazematten, onderaards Maastricht

Het woensdagavond graafproject

Trcu Ozer

De bedrieger bedrogen

Introductie van enkele belangrlee grot-
gebieden in Noord-Spanje

Greceve cde Schark

Nieuw in de bibliotheek

Grotten in la Franche Comté, deel 2
Grctte Baudin, een nieuwe toegezng tot het
Resesu Verneau

Leegpompen Trcu des Creves mislukt
Vleermuizen en grotten

Eer. bezoek zan Noord-Zwitserland,

das Nidlenlocl, die Taubenlochholle
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Grctte Steinlein

Trou des Furets

Project Monceau beeindigd

The Speleo Stamp Collector

Resurgence Lucienne 200 m, korter

De spelec tentoonstelling in Amsterdam
Tocht met L.O.F. studenten

Jaarverslag Spelec Limburg

Mexico 84/85

Ervaringen bij de Veronika

Enkele grotten van het Platezu des Gras
(Ardeche)

Groeveninformetie

Spelec Limburg naar Parijs !
Vleermuizen, Grotten en Geluidstechniek,
deel 1, '

Grotte du Try de la Couronne
Talus-grotten

Opgravingen van de Grotte de la Belle
Roche

Spanje 13/19 aug. Een bezoek aan de

Rio Ason vallei

Jura kamp 1984

IJsgrotten

Over halogeenlampjes, loodaccu's en een
acculader )

nieuw in de bibliotheek

De jaarvergadering van Speleo Nederland
De Var expeditie van he} V.V.S.
Speleologie in Australie

Malta

Mexico '84/'85 deel I

Mexico '84/'85 deel II

(Nog) meer electronica voor (ook)
speleologen

Z0 maar een Vraag.e..

De waterput van Fort St.Pieter
Ledenlijst Speleo Limburg April 1985
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